Actum in camera superiori d[omus] sive palacius curie de gaytali, iudicatus gallure, 
in qua idem dominus iudex iacebat infirmus. presentibus testibus vocatis atque rogatis, 
domino carollo condam domini fulchi de collegarli, Sequo de orcium [...] pixanus filius 
condam leonegradi, presbitero ublado filio leonardi de pissas de cape[de], philipi domo 
eius, fratre mariano camerario dicti domini Iudicis filius parissonis de gauytilli, guillermi-
tio filius Quenselimi[…] de caprum et Vane vocato folle filius de primus de ugo pissano, 
ab anno domini m cc l XXXX VI, indiccione IX, die XXVI, mensis Iulii.

ego Iacobus, condam domini petri de bene, imperiali autotitate notarius nec non [iu-
dex] ordinarius, etc.
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